
  
UCHWAŁA NR XXXII/494/20 
RADY MIEJSKIEJ W NYSIE 

z dnia 2 grudnia 2020 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji  

za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) Rada Miejska w Nysie uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez: 

1) właścicieli nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) właścicieli nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, 
stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) właścicieli nieruchomości, na której w części zamieszkują mieszkańcy oraz w części nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) właścicieli nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej  
na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się wzór załącznika do deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, gdy 
współwłaścicieli nieruchomości jest więcej aniżeli pól we wzorze deklaracji, stanowiący załącznik nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Deklarację, o której mowa w § 1, właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć w Urzędzie Miejskim  
w Nysie w terminach: 

1) 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej 
nieruchomości odpadów komunalnych; 

2) do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana danych będących podstawą 
ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, a w przypadku śmierci 
mieszkańca w terminie do 6 miesięcy od dnia tego zdarzenia. 

§ 3. Określa się następujące warunki i tryb składania deklaracji, o których mowa w § 1, za pomocą środków 
komunikacji elektronicznej: 

1) format elektroniczny deklaracji określa się jako format XML, z układem informacji i powiązań między 
nimi wynikające ze wzorów deklaracji określonych w załącznikach do niniejszej uchwały; 

2) deklaracja jest składana za pomocą środków komunikacji elektronicznej, poprzez elektroniczną Platformę 
Usług Administracji Publicznej (ePUAP); 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 9 grudnia 2020 r.

Poz. 3413



3) deklarację należy opatrzyć bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego 
kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 5 września 2016 r. o usługach zaufania 
oraz identyfikacji elektronicznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1173) lub podpisem potwierdzonym profilem 
zaufanym ePUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów 
realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2020 r. poz. 346, ze zm.) 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XVII/243/16 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 1 marca 2016 r. w sprawie określenia 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Opolskiego poz. 593 i 2624, z 2017 r. poz. 2839 oraz z 2018 r. poz. 3241). 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie  
z dniem 1 stycznia 2021 r. 

Przewodniczący Rady 
 

Paweł Nakonieczny

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3413



Załącznik nr 1  
do uchwały nr XXXII/494/20 

Rady Miejskiej w Nysie 
z dnia 2 grudnia 2020 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 3413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 3413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 3413



Załącznik nr 2 
 do uchwały nr XXXII/494/20 

Rady Miejskiej w Nysie 
z dnia 2 grudnia 2020 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 3413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 3413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 3413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 3413



Załącznik nr 3  
do uchwały nr XXXII/494/20 

Rady Miejskiej w Nysie 
z dnia 2 grudnia 2020 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 3413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 3413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 3413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 3413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 3413



Załącznik nr 4  
do uchwały nr XXXII/494/20 

Rady Miejskiej w Nysie 
z dnia 2 grudnia 2020 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 3413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 3413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 3413



Załącznik nr 5  
do uchwały nr XXXII/494/20 

Rady Miejskiej w Nysie 
z dnia 2 grudnia 2020 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 3413



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 3413


		2020-12-09T13:23:48+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




